

Borelin açıqlaması sülhə qarşı yönəlib

"Avropa İttifaqı Komissiyasının vitse-prezidenti Cozep Borel İnsan Hüquqları üzrə 25-ci Avropa İttifaqı-QHT Forumunda məntiqsiz və mənasız açıqlamalar verib. Bildirib ki, guya Qarabağda yaşayan 150 min erməni evlərini məcburi şəkildə tərk edib. Borel məlum həqiqətləri elə təkzib edib ki, sanki Avropa İttifaqının bu məsələlərlə bağlı doğrudan da heç bir bilgisi yoxdur. Əslində, Avropa İttifaqı çox gözəl bilir ki, Qarabağda yaşayan dinc əhəlinin sayı bu rəqəmdən dəfələrlə azdır və onlar evlərini könüllü şəkildə tərk ediblər".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Fazil Mustafa deyib. Deputat bildirib ki, Qarabağı tərk edən ermənilərin hər biri Laçın dəhlizində qeydiyyatdan keçib. Ermənistan və havadarları 150 min yalanını Azərbaycana qarşı planlaşdırdıqları hansısa təzyiç mexanizminin bir hissəsi kimi uydurublar. Ermənilərin güc tətbiqi ilə çıxarılması fikri ağ yalandır. Hər kəsə məlumdur ki, ermənilərin Qarabağı tərk etməsinə hansısa təsir olmayıb. Ona görə də belə saxta və sifarişli açıqlamalar heç bir əhəmiyyət kəsb etmir.

Deputat deyib ki, Azərbaycanın suveren ərazisində

yaşayan ermənilərin etnik təmizləməyə məruz qoyulması, əslində, bəzi qüvvələrin marağındadır: "Çünki bəzi xarici siyasi dairələr ölkəmizin əleyhinə çıxmaq üçün bəhanə axtarırlar. Lakin nə qədər gözləyirlər gözləsinlər, etnik təmizləmə olmayacaq. Biz dəfələrlə bəyan etmişik ki, Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul edən ermənilərə Qarabağda təhlükəsiz yaşamaq hüququ veriləcək. Ümumiyyətlə, onlar heç bir məhdudiyyətlə üzləşmədən digər Azərbaycan vətəndaşları ilə eyni hüquqlara malik olacaqlar".

Fazil Mustafa qeyd edib ki, belə absurd açıqlamalar Azərbaycanla Ermənistan ara-



sında normallaşma prosesinə mane olur. Həmçinin regionda sülhə əngəl törədir. Qərb heç də ermənilərin rahat və təhlükəsiz yaşaması üçün çalışmır. Onların əsas məqsədi regionda öz maraqlarını təmin etməkdir. Revansizmi və erməni millətçiliyini qızıqdırən bu davranışlara son qoyulmalıdır. Nəzərə alınmalıdırlar ki, bu, Azərbaycana yox, elə həmin dövlətlərin özlərinə ziyan verəcək. Ölkəmizi belə əsassız ittihamlarla üz-üzə qoymaq məntiqsizdir və bunun heç bir əsaslı izahı yoxdur.

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*